
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA 24 - Junta Electoral FAMAF

 
ACTA Nº 24

JUNTA ELECTORAL FAMAF

ALTAS Y BAJAS EN LOS PADRONES ELECTORALES PROVISORIOS

En la Ciudad de Córdoba, en la sede de la Secretaría Académica de la FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN (FAMAF) de la UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA (UNC), siendo las 09:00 horas del día VEINTITRÉS (23) de ABRIL de
2024 se reúne la Junta Electoral, designada por RHCD-2024-104-E-UNC-DEC#FAMAF, integrada
por el miembro suplente Dr. Daniel E. FRIDLENDER, Secretario Académico de la FAMAF, en
reemplazo de la Decana Dra. S. Patricia SILVETTI, quien se ausenta en razón de actividades
impostergables propias de su investidura institucional, y los miembros titulares Dr. Fernando A.
FANTINO y Lic. M. Karina TORTEROLO. Atento a lo establecido en la Ordenanza OHCS-2018-11-
E-UNC-REC, Reglamento Electoral de la UNC, se procede a considerar solicitudes de altas y bajas
en los padrones provisorios de los distintos claustros.

VISTO
Los requisitos atinentes a la integración de los padrones electorales establecidos en los Arts. 3, 4 y
46 del Anexo Único de la Ordenanza OHCS-2018-11-E-UNC-REC y  la Ordenanza OHCS-2024-1-
E-UNC-REC;
Las presentaciones realizadas ante esta Junta Electoral por miembros de los claustros docente,
nodocente y estudiantil en las que solicitan altas y/o bajas en el padrón electoral; y

CONSIDERANDO
Las verificaciones realizadas por esta Junta Electoral sobre las solicitudes, tomando en cuenta los
requisitos mencionados en el VISTO.
Que los padrones son confeccionados por el área central de la UNC.

Por todo ello,

    LA JUNTA ELECTORAL DE LA FAMAF 

R E S U E L V E:

1.SOLICITAR a la Junta Electoral de la UNC las altas y bajas de los/as electores/as en los
padrones pertinentes según el detalle consignado en los ANEXOS que acompañan a la presente. 



2. Notifíquese, publíquese y archívese.





PADRONES DE DOCENTES
BAJA


APELLIDO Y NOMBRE DNI
ALTA


Claustro Facultad Claustro Facultad
Docentes Titulares Area central AHUMADA, ANDREA VERÓNICA 22374961 Titulares FAMAF


Titulares FAMAF BARSOTTI, DAMIAN 20874483 Adjuntos FAMAF
Auxiliares FAMAF BAUDINO QUIROGA, NICOLÁS 32858379 Adjuntos FAMAF


----- ----- BRITOS, GRISEL MARIBEL 34189170 Adjuntos FAMAF
Titulares FAMAF CHATTAH, ANA KARINA 20783864 Adjuntos FAMAF


Docentes Titulares Area central CHAVERO, CAROLINA ANDREA 26484825 Titulares FAMAF
Auxiliares FCA COIRINI CARRERAS, ARACELI 35523978 Auxiliares FAMAF
Adjuntos FAMAF DÍAZ, MARÍA EUGENIA 25801260 Auxiliares FAMAF


Docentes Titulares Area central DÍAZ, RUBÉN JOAQUÍN 18176583 Titulares FAMAF
Titulares FAMAF FERNÁNDEZ FERREYRA, DAMIÁN ROBERTO 18812695 Adjuntos FAMAF
Adjuntos FAMAF MENCHÓN, SILVIA ADRIANA 26954254 Titulares FAMAF


Docentes Titulares Area central MERLO, DAVID CONSTANTINO 20225418 Titulares FAMAF
Docentes Titulares Area central PADILLA, NELSON DAVID 24357463 Titulares FAMAF


Titulares FAMAF PAGANO, MIGUEL MARÍA 27466639 Adjuntos FAMAF
Docentes Titulares Area central RACKER, JUAN DIEGO 25250050 Adjuntos FAMAF


Titulares FAMAF VACA CHAVEZ F., FABIAN 18762026 Adjuntos FAMAF
----- ----- VELASCO, NICOLÁS MARTÍN 33894412 Auxiliares FAMAF


Docentes Titulares Area central YARYURA, CLAUDIA YAMILA 29063060 Auxiliares FAMAF
Docentes Titulares Area central ZOPPETTI, FEDERICO ANDRÉS 34649968 Auxiliares FAMAF








PADRON DE ESTUDIANTES
BAJA


APELLIDO Y NOMBRE DNI
ALTA


Claustro Facultad Claustro Facultad
Estudiantes FCS AMAYA, Camila Verónica 44721187 Estudiantes FAMAF


---- ---- ANDRADA, Pablo Matías 34572911 Estudiantes FAMAF
Egresados FCM AREDES, Franco Gabriel 39997620 Estudiantes FAMAF
Estudiantes FCM BANEGAS, Luciana 46034224 Estudiantes FAMAF
Estudiantes FL BANEGAS, Micaela Elizabeth 45832715 Estudiantes FAMAF


---- ---- BRONDO, Manuel Mateo 43606411 Estudiantes FAMAF
---- ---- CHOQUE MANRRIQUE, Germán Ariel 42384797 Estudiantes FAMAF
---- ---- CÓRDOBA, Rocío del Carmen 40835365 Estudiantes FAMAF
---- ---- GIMENEZ BENITEZ, Agustin Exequiel 44243532 Estudiantes FAMAF


Estudiantes FCEFyN GOMEZ, Lautaro Fabián 44515789 Estudiantes FAMAF
Estudiantes FCEFN GONZALEZ TORRES, Santiago 45695246 Estudiantes FAMAF
Estudiantes FL GUZMAN, María Lourdes 45934852 Estudiantes FAMAF
Estudiantes FCQ LUNA, Nerea Ailén 45215859 Estudiantes FAMAF


---- ---- MOLINA, María Florencia 41962756 Estudiantes FAMAF
Estudiantes FCQ MONTALVO ORIANI, Claribel 43415831 Estudiantes FAMAF


---- ---- ORTIZ, Micaela Paola 42977372 Estudiantes FAMAF
---- ---- PERRONE CONTRERAS, Mayra Abigail 42977933 Estudiantes FAMAF
---- ---- PROTTI, Julia 42491147 Estudiantes FAMAF


Estudiantes FCQ RAMÍREZ, Angelina 45243793 Estudiantes FAMAF
Egresados FAMAF RENISON, Iván Ariel 43189391 Estudiantes FAMAF
Estudiantes FFYH SAIG, Camila Guadalupe 45835401 Estudiantes FAMAF


---- ---- TEJEDA, Regina Beatriz 39692896 Estudiantes FAMAF
Estudiantes FCE TERZIAN, Lautaro 41410602 Estudiantes FAMAF


---- ---- VILLEGAS, Cristian Emanuel 42475877 Estudiantes FAMAF


CORRECION PADRON DE ESTUDIANTES
Dato incorrecto Dato correcto DNI


VILCA, Leandro VILCA, Leonardo 44125126



javascript:false






PADRON DE NODOCENTES
BAJA


APELLIDO Y NOMBRE DNI
ALTA


Claustro Facultad Claustro Facultad
Auxiliares FA OTERO GRUER, María Dolores 32346286 Nodocente FAMAF





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2024-24-E-UNC-JE#FAMAF
	fecha: Miércoles 24 de Abril de 2024
		2024-04-24T16:55:23-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Maria Karina Torterolo
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T17:16:53-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Fernando Amado Fantino
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T17:38:24-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Daniel Edgardo Fridlender
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T17:38:30-0300
	GDE UNC




